
Classement EQUIPE ETABLISSEMENT
10/11/2016

Championnat ETABLISSEMENT : Benjamins Garçons

Cross départemental UNSS Haute Saône - Lac de Vesoul-Vaivre / 09 novembre 2016

Equipes classées36Benjamins GarçonsClassement par équipe : 

1
COL DES COMBELLES - FOUGEROLLES

3406000

3406002

DUCHENE Quentin

BALLET Yann

HUGUENOT Florian

6

7

17

34060

34060

OUGIER Louis

THOMAS Tristan

20

24

3406000

74 Pts

(code de l'établissement : 03406) BESANCON

2
COL RENE CASSIN - NOIDANS LES VESOUL

3418000

3418011

CUENIN Lucas

CHAMPONNOIS To

RACLOT Charlie

2

3

36

34180

34180

COQUARD Elian

PETIT Maël

38

47

3418012

126 Pts

(code de l'établissement : 03418) BESANCON

3
COL JULES JEANNENEY - RIOZ

3420015

3420014

LUCAS Andy

RAGUIN Kevin

BRUCHON Thibaud

12

14

29

34200

34200

KOPP Johan

MAILLOT Iggy

33

39

3420016

127 Pts

(code de l'établissement : 03420) BESANCON

4
COL MARTEROY - VESOUL

3433010

3433011

BEDLEG Lucas

CLAUDE Léopold

GUENIFFET Thibault

4

8

15

34330

34330

TAVERNIER Baptist

NOIROT Paul

41

71

3433011

139 Pts

(code de l'établissement : 03433) BESANCON

5
COL ALBERT JACQUARD - LURE

3438003

3438002

PORTERET Flavien

BEAL Clement

BRISCHOUX Louis

28

30

37

34380

34380

GANDARINHO.PELL 

STRUCVIEL Pierre

43

45

3438004

183 Pts

(code de l'établissement : 03438) BESANCON

6
COL JEAN MACE - VESOUL

3426011

3426011

LIMAGNE Léo

MONNET Corentin

CLERGET Maxence

19

23

25

34260

34260

GAVOILLE Nathan

BOURGON Léo

53

81

3426011

201 Pts

(code de l'établissement : 03426) BESANCON

7
COL CLAUDE MATHY - LUXEUIL LES BAINS

3445004

3445008

LOIGEROT Gauthier

FARCHICH Mounir

PINOT Mattheo

5

26

44

34450

34450

MACCANIN VUILLE 

BOUDJEMAA Paul

57

70

3445004

202 Pts

(code de l'établissement : 03445) BESANCON

8
COL ANDRE MASSON - ST LOUP SUR 
SEMOUSE 3422002

3422005

ARISTIDINI Maxence

GUY Guede

RONDEY Erwan

21

50

51

34220

34220

LAURENT Matteo

GHARNIT Yanis

54

55

3422002

231 Pts

(code de l'établissement : 03422) BESANCON

9
COL ROBERT ET SONIA DELAUNAY - GRAY

3448007

3448000

LABALTE Lucas

DA COSTA Alexis

MILLOT Mathieu

16

35

42

34480

34480

LENOIR Antonin

LEONARD Alexis

66

74

3448004

233 Pts

(code de l'établissement : 03448) BESANCON

10
COL LOUIS PERGAUD - FAVERNEY

3405012

3405003

BAILLY Nolan

RONDO Benjamin

FOUILLET Robin

11

46

59

34050

34050

MARION Dylan

SIMON Loukian

90

97

3405004

303 Pts

(code de l'établissement : 03405) BESANCON

11
COL DES MILLE ETANGS - MELISEY

3416003

3416002

DAVID Alexis

CARAVATI Gabin

ETIENNE Maeron

1

10

84

34160

34160

DELOYE Clement

JOBARD Luc

112

120

3416005

327 Pts

(code de l'établissement : 03416) BESANCON

12
COL JULES JEANNENEY - RIOZ [2]

3420016

3420016

NAVARRO Baptiste

RENAHY Jules

MOUGIN Paul

49

63

77

34200

34200

CHARBONNIER Hu

COSTANTINI Jules

83

102

3420017

374 Pts

(code de l'établissement : 03420) BESANCON
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Cross départemental UNSS Haute Saône - Lac de Vesoul-Vaivre / 09 novembre 2016

Equipes classées36Benjamins GarçonsClassement par équipe : 

13
COL DES COMBELLES - FOUGEROLLES [2]

3406001

3406003

BRESSON Loris

THOMAS Benjamin

DURUPT Lukas

31

52

69

34060

34060

ISABEY Romain

FLEUROT Simon

104

135

3406004

391 Pts

(code de l'établissement : 03406) BESANCON

14
COL ANDRE MASSON - ST LOUP SUR 
SEMOUSE [2] 3422003

3422001

MARTIN Louis

ROTHLISBERGER 

GHARNIT Nael

60

67

78

34220

34220

AILLOT Hugo

SANTERRE Enzo

94

116

3422002

415 Pts

(code de l'établissement : 03422) BESANCON

15
COL JEAN ROSTAND - LUXEUIL LES BAINS

3444004

3444009

MAY Enzo

DURAND Kilyan

BURGER Simon

64

65

88

34440

34440

TARTARIN Hippolyte

BLAISE Matthieu

93

121

3444010

431 Pts

(code de l'établissement : 03444) BESANCON

16
COL ALBERT JACQUARD - LURE [2]

3438003

3438001

JACQUES Theo

GIROD Emeric

MARQUET Maxence

62

79

80

34380

34380

BELGRADE Soufian

BOLOT Basile

87

125

3438004

433 Pts

(code de l'établissement : 03438) BESANCON

17
COL CHARLES PEGUY - VAUVILLERS

3423004

3423003

GODIN Alexis

PERROT Noah

GERARD Paul

48

95

110

34230

34230

LEGRAND Maxime

ALLAMASSEY Tony

123

129

3423004

505 Pts

(code de l'établissement : 03423) BESANCON

18
COL MARTEROY - VESOUL [2]

3433011

3433015

CHALON Clément

PAULO Enzo

MELOT Loris

89

98

99

34330

34330

BEAUVALET Loan

LOMBARDOT Johan

111

119

3433006

516 Pts

(code de l'établissement : 03433) BESANCON

19
COL CLAUDE MATHY - LUXEUIL LES BAINS 
[2] 3445008

3445004

BOLMONT Theo

SIMIAN Antonin

BAUDEVIN Brice

72

82

100

34450

34450

CROCHETET Ethan

ROUSSEL Tom

124

141

3445007

519 Pts

(code de l'établissement : 03445) BESANCON

20
COL RENE CASSIN - NOIDANS LES VESOUL 
[2] 3418002

3418005

HUMBERT Edouard

MARSIGNY Artus

PARDON Oscar

56

96

103

34180

34180

DAMPENON Vincent

LARCHER-SIBILLE 

118

223

3418007

596 Pts

(code de l'établissement : 03418) BESANCON

21
COL LOUIS PERGAUD - FAVERNEY [2]

3405011

3405012

COTTIN Clément

VUILLAUME Angely

ANDREUX Baptiste

107

108

114

34050

34050

FREI Maël

YAHIAOUI Nathan

133

143

3405011

605 Pts

(code de l'établissement : 03405) BESANCON

22
COL ALBERT MATHIEZ - MARNAY

3447009

3447007

BOLARD Emile

BOSVOT Mael

LALANDE Élie

68

131

140

34470

34470

RACHEDI Leo

ROUSSELOT Stann

144

146

3447003

629 Pts

(code de l'établissement : 03447) BESANCON

23
COL GASTON RAMON - DAMPIERRE SUR 
SALON 3403008

3403003

MASSON Stephane

SCHOENLEBER Ug

CHABOD Elouan

85

115

122

34030

34030

BARDEY Kaylian

GODARD Jilian

132

180

3403008

634 Pts

(code de l'établissement : 03403) BESANCON

24
COL JEAN MACE - VESOUL [2]

3426009

3426004

ARIZEUX Noah

GIRARDET Charles

VENERI Ilan

86

109

113

34260

34260

MANTION Paul

REZNICEK Yann

173

199

3426011

680 Pts

(code de l'établissement : 03426) BESANCON

25
COL JULES JEANNENEY - RIOZ [3]

3420016

3420014

MASSON Fabio

LORILLERE Pierre

THIEBAUT Romain

106

127

142

34200

34200

HENRIOT Alban

COLLINET Alexis

158

163

3420015

696 Pts

(code de l'établissement : 03420) BESANCON
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Equipes classées36Benjamins GarçonsClassement par équipe : 

26
COL ROBERT ET SONIA DELAUNAY - GRAY 
[2] 3448007

3448002

MENDES-VAQUER

BERCEAU Jules

JOSSET Clement

75

138

168

34480

34480

BROUARD Lorenzo

CASTANG Charles

176

214

3448005

771 Pts

(code de l'établissement : 03448) BESANCON

27
COL ALBERT JACQUARD - LURE [3]

3438011

3438004

COK Okan

LEUVREY Lovan

VASSEUR Matteo

130

166

169

34380

34380

DESPAQUIS Bastian

VALETTE Kevin

170

175

3438003

810 Pts

(code de l'établissement : 03438) BESANCON

28
COL CLAUDE MATHY - LUXEUIL LES BAINS 
[3] 3445000

3445004

VERNIER Hugo

BALLET Quentin

FALLOT Donovan

148

152

153

34450

34450

VUILLEMARD Roma

LENOIR Aaron

167

201

3445003

821 Pts

(code de l'établissement : 03445) BESANCON

29
COL DES COMBELLES - FOUGEROLLES [3]

3406001

3406006

THIERY Lucas

PERRIN Hugo

MAROUILLER Quent

139

154

157

34060

34060

VOURIOT Jason

CREUX Adrien

188

191

3406004

829 Pts

(code de l'établissement : 03406) BESANCON

30
COL JEAN ROSTAND - LUXEUIL LES BAINS 
[2] 3444010

3444005

PY Kilian

KASPEROVITCH Al

METZGER Yvonick

134

137

172

34440

34440

LAMBOLEY Antonin

SOLIGOT Robin

189

200

3444004

832 Pts

(code de l'établissement : 03444) BESANCON

31
COL ANDRE MASSON - ST LOUP SUR 
SEMOUSE [3] 3422007

3422001

GONCALVES Thiba

DAVID Esteban

COLAS Cedric

147

150

165

34220

34220

LADIER Mateo

EL AOUDI Amine

181

190

3422001

833 Pts

(code de l'établissement : 03422) BESANCON

32
COL DES MILLE ETANGS - MELISEY [2]

3416011

3416010

MASSON Benjamin

GUILLIER Noa

FERREUX Emile

128

145

156

34160

34160

COUTURIER Leo

PAINEAU Luca

197

218

3416003

844 Pts

(code de l'établissement : 03416) BESANCON

33
COL SAINT PIERRE FOURIER - GRAY

3410007

3410006

GODARD Flavien

VIARD Clément

DELVARRE Matis

92

182

192

34100

34100

LAMBERT Théo

DELVARRE Joris

194

196

3410006

856 Pts

(code de l'établissement : 03410) BESANCON

34
COL MARTEROY - VESOUL [3]

3433007

3433010

MAILLARD Axel

RUCHET Alexy

LASNIER Naël

126

159

185

34330

34330

MASSON Enzo

DA SILVA Nicolas

195

203

3433007

868 Pts

(code de l'établissement : 03433) BESANCON

35
COL ALBERT JACQUARD - LURE [4]

3438018

3438006

OKSUZ Teoman

ROUSSEAU Leopold

GARNIER Ethan

178

179

184

34380

34380

ANSEL Louis

MATHIEU Albert

198

228

3438024

967 Pts

(code de l'établissement : 03438) BESANCON

36
COL MARTEROY - VESOUL [4]

3433016

3433001

GÉHIN-CAMPENET 

DI ROSA Mathis

FRANOT NARTEY A

206

208

209

34330

34330

SIRODOT Jean-bapti

MILLOT Enzo

210

220

3433015
1053 
Pts

(code de l'établissement : 03433) BESANCON

3/3© Equipe informatique UNSS


